REV 0

CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.t. MEXICO T+52 {81) 8215 8383 F +52 (81} 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION No. PEDIRO
CUSTOMER / ADDRESS : ORDER #

CUSTOMER P.G.

PYLSA 4700038596
PONIENTE 128 672

02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEIO

'NORMA DE CALIDAD -
_ASTM QUALITY.STD,

= { H
"""""""" No. FOLIO
14465
DIA MES ANO
12 6 2019

ASTM CS TYPE B A653
AG53M, AS24/A92aM1
5537

-

A49355622 25 1 5 Stsndard | Flor Reg. Pasivado
AA93B8GI4 | 26 | 1219.2 | 48,000 | 0.4623 | 0.0182 | Standard | Flor Reg. Pasivade | 3,985 | 8785 | - 914
A49532612 | 26 | 1219.2 | 48.000 | 0.4623 | 0.0182 | Siendard | Flor Reg. Pasivade | 4,195 | 9,248 | 970
A45532613 2 1219.2 | AS.000 | 04496 | 0.0177 | Standayd | Flor Reg. Pasivado | 4,200 | 9259 | 971
Ad9532G14 | 26 | 1219.2 | 4B.000 | 0.4547 | 0.0179 | Stardard | Flor Reg, Pasivado | 4,360 | 9,612 | 1,006 | 3,301
A49553G11 26 1219.2 | 48.000 | 04674 | 0.0184 | Standard | Flor Reg. Pasivado | 4,975 | 10,968 | 1,147 | 3,763
AM9564G21 | L 26 | 12192 | 48000 | 04674 | 0.0184 | Swandars | Flor Reg. Pasivade | 4,205 | 8,270 | 954 | 3139
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Total : 30,255

e Calitlod { Quality Control )
LEQNARDO D, FLORES V.

LG-FC12



